2

[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                                  №  ____ - п

г. Невьянск

О внесении изменений в  постановление администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Невьянского городского округа (за исключением муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Невьянского городского округа)  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3, 4 и 5 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года          № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В   наименовании  постановления администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Невьянского городского округа (за исключением муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Невьянского городского округа)  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», слова  «(за исключением муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Невьянского городского округа)» исключить.
2. В наименовании и пункте 1 Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Невьянского городского округа (за исключением муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Невьянского городского округа)  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п, слова  «(за исключением муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Невьянского городского округа)» исключить.

3.  Контроль за исполнением   настоящего   постановления   возложить на
заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления А.М. Балашова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на отношения, связанные с формированием муниципального задания в отношении муниципальных учреждений  Невьянского городского округа на 2018 год и последующие годы.
	5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа	                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf